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Afro-Amerika står upp för Kuba

	Afro-Amerika står upp för Kuba

Benjamin Franklin Chavis Jr. är en Afro-Amerikansk aktivist, författare, journalist och chef för National Newspaper Publishers. Han

har träffat den kubanska diplomaten Johana Tablada. Medier, riktade mot den afro-amerikanska publiken, har skrivit om mötet och

Kuba. Tablada har intervjuats på Black Press huvudkontor i Washington.

 

 Benjamin Franklin Chavis Jr. Foto: Black Kudo

Benjamin Franklin Chavis Jr.: ?Blockaden skadar både svarta amerikaner och kubaner.?

Black Press USA Newswire skriver - ?Idag blockerar USA aktivt fartyg från att leverera olja till Kuba. De pressar andra länder att

neka Kuba tillträde för turism?, säger Tablada. ?Och sedan skyller de på oss för de strömavbrott och den knapphet som blir följden.

Detta är inte diplomati. Det är bestraffning.?

Kubas biträdande chef för USA-frågor Johana Tablada framförde en sansad men passionerad kritik av USA:s nuvarande politik

gentemot Kuba under en exklusiv intervju i Washington, D.C., där hon uppmanade amerikaner - särskilt afroamerikaner - att ägna

större uppmärksamhet åt konsekvenserna av decennier av sanktioner och lögnaktig information. I en intervju på Black Press USA:s

huvudkontor i Washington, D.C., beskrev Tablada den nuvarande relationen mellan USA och Kuba som ?på en låg nivå?, präglad av

?maximal aggression? från USA:s regering. ?Det är svårt att beskriva detta som något annat än öppen fientlighet?, sade hon till

National Newspaper Publishers Association (NNPA) President & CEO Dr. Benjamin F. Chavis Jr. ?Bara i år, sedan den 20 januari,

har USA infört mer än ett dussin ensidiga tvångsåtgärder mot Kuba.?
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 Johana Tablada

NNPA är den organisation som företräder de mer än 200 afroamerikanska tidningar och medieföretag som ingår i Black Press of

America. ?På uppdrag av Black Press of America är vi mycket glada över att välkomna generalsekreterare Tablada till Black Press

of Americas kontor. Det är viktigt att betona den långvariga solidariteten mellan Kuba och Black America?, förklarade Chavis.

?Det historiska mötet mellan president Fidel Castro och Malcolm X 1960 i Harlem, New York, symboliserade inte bara vänskapen,

utan också kamratskapet mellan frihetskämpar i Amerika och frihetskämpar på Kuba.?

USA:s sanktioner, påpekade Tablada, går långt utöver att begränsa handeln - de omfattar nu även att neka visum till kubanska

idrottare och forskare, störa kulturutbyten och stoppa penningförsändelser via Western Union. ?Den kubanska olympiska

kommitténs ordförande fick inte visum för att delta i evenemang i USA?, sade hon. ?Och detta under en cykel som leder fram till OS

i Los Angeles.? Tablada pekade särskilt ut Trump-administrationens återinförande av Kuba på USA:s lista över stater som sponsrar

terrorism som bedrägligt och skadligt. ?Det är en beteckning som bygger på lögner?, sa hon. ?Och när ett land sätts upp på den listan

blir det nästan omöjligt att köpa olja, medicinsk utrustning eller till och med genomförafinansiella överföringar på grund av den

globala bankrädslan.? Hon drog en skarp kontrast mellan det nuvarande läget för USA:s och Kubas politik och den optimism som

åtföljde president Barack Obamas historiska besök i Havanna 2016. ?Vi hade ett genombrott?, förklarade hon. ?Vi pratade och

engagerade oss på ett respektfullt sätt - även när vi inte var överens. Så är det inte längre.?

Under hela den 40 minuter långa intervjun talade Tablada varmt om den långvariga solidariteten mellan Kuba och den

afroamerikanska gruppen. Hon åberopade arvet efter Malcolm X, symboliken i hans möte med Fidel Castro 1960 och Kubas militära

stöd till befrielserörelserna i Angola och Sydafrika. ?Kuba är det enda landet i Latinamerika som åkte tillbaka till Afrika och

kämpade och dog för att få slut på apartheid?, sade hon. ?Det bandet med den afrikanska diasporan är djupt och permanent.? Hon

konstaterade att den kubanska identiteten och kulturen är oupplösligt förbunden med Afrika. ?Vår musik, vår mat, vår hederskänsla -

allt kommer från Moder Afrika. Och vi har ett ansvar att skydda det arvet?.

Tablada kallade det decennielånga amerikanska embargot - som upprätthålls genom ett lapptäcke av lagar, inklusive 1917 års

Trading with the Enemy Act, Helms-Burton Act och Torricelli Act - för en aldrig tidigare skådad och omänsklig åtgärd. ?Det finns

inget annat land i världen som utsätts för en så omfattande ekonomisk krigföring?, sade hon. ?Det är inte bara orättvist, det

framkallar lidande och umbäranden.? Hon tillade att Kuba aldrig har svarat med sanktioner eller åtgärder mot USA, vilket

understryker politikens ensidiga karaktär. Diplomaten tog också avstånd från USA:s anklagelser om tvångsarbete i Kubas

internationella medicinska uppdrag. ?Vi är verksamma i 56 länder med avtal som stöds av FN?, sade hon. ?Ja, dessa uppdrag

genererar inkomster för att finansiera vårt kostnadsfria sjukvårdssystem - men att kalla det människohandel är en grotesk lögn. USA

spenderar miljontals dollar på att skapa förevändningar för aggression.? Tablada varnade för att USA:s politik till och med påverkar

turismen och tillgången till energi. ?Idag blockerar USA aktivt fartyg från att leverera olja till Kuba. De pressar andra länder att neka

Kuba tillgång till turism?, sade hon. ?Och sedan skyller de på oss för de strömavbrott och den knapphet som blir följden. Detta är

inte diplomati. Det här är bestraffning.?

Trots utmaningarna uttryckte Tablada hopp för människorna i USA. ?Jag tror att om amerikanerna - och särskilt afroamerikanerna -

kände till hela sanningen, skulle de förkasta den här politiken?, sade hon. ?Eftersom de alltid har stått på rättvisans sida, från

medborgerliga rättigheter till solidaritet med globala befrielserörelser.? Hon inbjöd Black Press of America att samarbeta med

kubanska journalister för att stärka utbytet av sanningar. ?Låt oss sätta Kuba på radarn igen?, sa hon. ?Folket i båda länderna vill ha

fred, inte konflikt.?

Chavis tillade att Black Press planerar att resa till Kuba inom kort. ?Vi planerar att ta med en delegation från Black Press till

Havanna för att utarbeta en strategisk allians mellan den kubanska pressen och Black Press of America?, betonade Chavis. ?Våra

intressen är vitala, våra intressen är gemensamma, inte bara för nuet utan för framtiden.? På frågan om vad som ger henne hopp

svarade Tablada utan att tveka: ?Vår ungdom. Och sanningen. När människor pratar ärligt med varandra händer det bra saker.?

Tablada sa att hon skulle välkomna en konversation med president Trump själv. ?Låt oss prata. Kuba är inte USA:s fiende?, sa hon.

?Låt oss sluta med lögnerna och sätta oss ner. Varje gång vi har gjort det har det lett till framsteg.?
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Stacy M. Brown National Newspaper Publisher Association 250610 (ZT)

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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